МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

Тел. 8(496)44-3-31-71
ул. Ленинская, д.1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203 e-mai 1: mo voskkolledzh@mosreg.ru

ПРИКАЗ
« //» 20//г. №

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2021 года, в соответствии с Правилами
приема граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за

счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения с
01 сентября 2021 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по профессии
54.01.20 «Графический дизайнер» (группа №18) следующих лиц:

1 Алексеев Вадим Витальевич
2 Вострякова Ева Владимировна
3 Гришина Валерия Дмитриевна
4 Губанова Алина Сергеевна
5 Гурова Александра Максимовна
6 Денискина Вероника Алексеевна
7 Зарецкая Ирина Игоревна
8 Игошина Александра Алексеевна
9 Калугин Максим Сергеевич
10 Кононова Валерия Андреевна
11 Красоха Марина Ильинична
12 Лиманская Кристина Максимовна
13 Литвина Ирина Алексеевна
14 Максимова Анастасия Петровна
15 Малахова Анна Вячеславовна
16 Осьмухина Анастасия Эдуардовна
17 Парамонова Александра Александровна
18 Подобедова Евгения Сергеевна
19 Рязанов Илья Михайлович
20 Рязанова Софья Игоревна
21 Смажнова Арина АлекСеевна
22 Топчу Илья
23 Храмова Маргарита Сергеевна
24 Чиркова Юлия Антоновна
25 Чудинова Валерия Валерьевна

Директор колледжа А.Ю.Лунина

mailto:voskkolledzh@mosreg.ru